



Zapytanie XV

Gdynia, 20.07.2021 r.

Dotyczy: postępowania nr 25/ZP/21 na: „Budowa Budynku Akademickiego Centrum Technologii Podwodnych”.

ZAPYTANIA DO SWZ oraz ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO

Zamawiający - Akademia Marynarki Wojennej, ul. Śmidowicza 69, 81-127 Gdynia, otrzymał zapytania dotyczące SWZ i udzielił następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Prosimy o informację czy licznik cząstek zawieszonych w powietrzu dla pom nr 123 (pomieszczenie czystości tlenowej), którego dostawa i montaż jest w zakresie instalacji BMS ma być stacjonarny czy przenośny?

Odpowiedź:

Patrz: odpowiedź 1 pakiet XI

Pytanie 2:

Zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie pozycji z załącznika informacja cenowa "certyfikacja" w systemie BMS (rekord 3151). Czy wszystkie komponenty systemu mają być certyfikowane? Według jakich standardów Zamawiający oczekuje certyfikacji?

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla pozycję : „certyfikacja” z informacji cenowej.

Odpowiedzi udzieliła osoba odpowiedzialna za przedmiot zamówienia.